
UCHWAŁA NR XIX.86.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn zm.) oraz art. 89 ust.1pkt 2 i 3 i art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1430 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.64.2025 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt do kwoty 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wąsewo na rok 2025.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Spłata kredytu nastąpi w okresie 10 lat, począwszy od 2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC482CB-13E6-4E6A-B90D-768D7DDE7CFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.86.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


